○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

新規お取引のお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、突然でまことに失礼と存じますが、弊社と新規にお取引願いたく、本状を差し上げます。弊社は、創業○○年になる○○の専門会社で、○○地方を中心に営業しております。このたび、○○地方にも新規の取引先をお願いしたいと考えていたところ、貴社のご隆盛を承り、是非ともお取引願いたいと存じたしだいです。

　弊社の事業内容につきましては、会社案内書および営業案内書を同封させていただきましたので、ご検討のうえ、お返事いただければ幸いです。

　また、弊社の信用状況につきましては、○○○○○銀行○○○○○支店にお問い合わせくださればご理解いただけるかと存じます。

　まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

■添付書類

会社案内

１部

営業案内書
１部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○